平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 第２四半期累計期間の売上高は、前回予想を若干下回りましたが、販管費の効率的支出に努めたことから、営業利益及
び経常利益は前回予想を上回る見込みとなりました。
 四半期純利益につきましては、資産除去債務会計基準の適用に伴う法人税等調整額１億27百万円の影響もあり、前回
予想を下回る見込みとなりました。
 なお、通期業績予想につきましては、第３四半期に入りましても業績が堅調に推移しており、現時点での売上高及び営業
利益を勘案して当期純利益についても前回予想の数値から大きく乖離しないと判断しているため、連結業績・個別業績とも
に平成22年５月14日に公表した業績予想のとおりといたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 はせがわ

代表者 代表取締役社長 長谷川 房生

（コード番号 8230）

問合せ先責任者 経営管理部長 土岐 英敏

（TEL 092-263-7624）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年10月29日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年５月14日
に公表しました業績予想について、以下のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,423 689 565 226 12.91

今回発表予想(B) 10,363 992 805 176 10.07

増減額(B-A) △59 303 240 △49

増減率(%) △0.6 44.0 42.6 △22.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

9,855 566 392 △81 △4.58

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,423 698 580 236 13.48

今回発表予想(B) 10,359 960 775 163 9.33

増減額(B-A) △63 262 195 △72

増減率(%) △0.6 37.6 33.8 △30.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

9,563 560 587 131 7.42